Offnungszeiten

taglich:
8.30 - 12.30 Uhr

madlener

sport

Verleihpreise

excl. 10%

13.30 - 17.00 Uhr Versicherung*
RENT MODE SERVICE

Erwachsene Tage 1 2 3 4 5 6 7 +1
Schi EXCLUSIV 49 96 140 183 225 266 266 40
Schi PREMIUM 41 81 119 155 190 220 220 30
Schi COMFORT 36 70 102 132 160 185 185 20
Schi BASIC 28 55 80 103 125 145 145 15
Snowboard PREMIUM 41 81 119 155 190 220 220 30
Snowboard BASIC 28 55 80 103 125 145 145 15
Schuhe 15 30 44 56 66 75 75 9
Jugend 11-15 Jahre
Schi RACE + TwinTip 23 45 65 79 93 105 105 10
Schi BASIC 16 31 45 57 66 73 73 7
Snowboard BASIC 16 31 45 57 66 73 73 7
Schuhe 1 21 30 39 45 52 52 5
Kinder 7-10 Jahre
Schi RACE + TwinTip 23 45 65 79 93 105 105 10
Schi Basic 14 26 36 44 52 61 61 7
Snowboard Basic 14 26 36 44 52 61 61 7
Schuhe 9 16 22 27 32 36 36 4
Schneemann -6 Jahre
Schi 12 22 31 39 45 50 50 4
Schuhe 7 13 18 22 26 29 29 3
Langlauf "Classic"
Schi 14 26 36 45 52 59 59 7
Schuhe 9 16 21 25 29 33 33 4

Fun/Action pro Tag:
Schneeschuhe + Stocke
Stocke

Rodel
Rodel + Lehne
Kinderkraxe

Helm Kinder bis10 Jahre
Helm Jugend/Erwachsene

Protektor
Bekleidung

Splitt Board + Fell
Tourenschi + Felle
Tourenschuhe

Pieps

Schaufel+Sonde
Rucksack+Schaufel+Sonde
Airbag Lawinenrucksack

Schi-Einstellung der eigenen Schi bei Schuhmiete € 8,-

15
5

10
15
12

4
7

10
10
65
49
17

15
15
25
40

Es wird zusatzlich zum Verleihpreis eine 10%ige Versicherung fiir
Bruch, Beschadigung verrechnet.

Wenn Sie diesen Versicherungsschutz nicht bendétigen,

teilen Sie uns dies an der Kassa mit.

Falls die Versicherung abgelehnt wurde, ist bei Bruch, Beschadigung

* Versicherung/Schutzgebiihr/Diebstahl

der Zeitwert zu ersetzen.

*Bei Diebstahl in der Premium/Exclusive Kategorie muss ein
Selbstbehalt/Zeitwert bezahlt werden.

Die Vorlage einer polizeilichen Anzeigebestatigung ist zwingend

erforderlich.




