

## Öffnungszeiten

täglich:  
8.30 - 12.30 Uhr  
13.30 - 17.00 Uhr



Verleihpreise  
excl. 10%  
Versicherung\*

Erwachsene	Tag	1	2	3	4	5	6	7	+1
Schi EXCLUSIV		49	96	140	183	225	266	266	40
Schi PREMIUM		41	81	119	155	190	220	220	30
Schi COMFORT		36	70	102	132	160	185	185	20
Schi BASIC		28	55	80	103	125	145	145	15
Snowboard PREMIUM		41	81	119	155	190	220	220	30
Snowboard BASIC		28	55	80	103	125	145	145	15
Schuhe		15	30	44	56	66	75	75	9
<hr/>									
<b>Jugend 11-15 Jahre</b>									
Schi RACE + TwinTip		23	45	65	79	93	105	105	10
Schi BASIC		16	31	45	57	66	73	73	7
Snowboard BASIC		16	31	45	57	66	73	73	7
Schuhe		11	21	30	39	45	52	52	5
<hr/>									
<b>Kinder 7-10 Jahre</b>									
Schi RACE + TwinTip		23	45	65	79	93	105	105	10
Schi Basic		14	26	36	44	52	61	61	7
Snowboard Basic		14	26	36	44	52	61	61	7
Schuhe		9	16	22	27	32	36	36	4
<hr/>									
<b>Schneemann -6 Jahre</b>									
Schi		12	22	31	39	45	50	50	4
Schuhe		7	13	18	22	26	29	29	3
<hr/>									
<b>Langlauf "Classic"</b>									
Schi		14	26	36	45	52	59	59	7
Schuhe		9	16	21	25	29	33	33	4

Schi-Einstellung der eigenen Schi bei Schuhmiete € 8,-

### Fun/Action pro Tag:

Schneeschuhe + Stöcke	15
Stöcke	5
Rodel	10
Rodel + Lehne	15
Kinderkraxe	12
Helm Kinder bis10 Jahre	4
Helm Jugend/Erwachsene	7
Protektor	10
Bekleidung	10
Split Board + Fell	65
Tourenski + Felle	49
Tourenschuhe	17
Pieps	15
Schaufel+Sonde	15
Rucksack+Schaufel+Sonde	25
Airbag Lawinenrucksack	40

10% Rabatt auf den Verleih mit der Gästekarte Damüls

### \* Versicherung/Schutzgebühr/Diebstahl

Es wird zusätzlich zum Verleihpreis eine 10%ige Versicherung für Bruch, Beschädigung verrechnet.

Wenn Sie diesen Versicherungsschutz nicht benötigen, teilen Sie uns dies an der Kassa mit.

Falls die Versicherung abgelehnt wurde, ist bei Bruch, Beschädigung der Zeitwert zu ersetzen.

\*Bei Diebstahl in der Premium/Exclusive Kategorie muss ein Selbstbehalt/Zeitwert bezahlt werden.

Die Vorlage einer polizeilichen Anzeigebestätigung ist zwingend erforderlich.